
1

ZARZĄDZENIE Nr   79/2025
Dyrektora Instytutu Matki i Dziecka

z dnia 09-10-2025

w sprawie wprowadzenia Polityki Równości Płci w Instytucie Matki i Dziecka

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o instytutach 
badawczych, w zw. z § 7 ust. 2 pkt 7 Statutu Instytutu Matki i Dziecka zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Wprowadzam w Instytucie Matki i Dziecka Politykę Równości Płci, która stanowi 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2
1. Kierownicy jednostek i komórek organizacyjnych Instytutu zobowiązani są do 

zapoznania podległych Pracowników z treścią Polityki Równości Płci. 
2. Dział Kadr i Płac zobowiązany jest do zapoznawania z treścią Polityki Równości Płci  

zatrudnianych pracowników i osoby współpracujące po wejściu w życie Zarządzenia.
3. Zespół ds. wyróżnienia HR Excellence in Research oraz Planu Równości Płci  

w Instytucie Matki i Dziecka zobowiązany jest do zamieszczenia Polityki Równości 
Płci na stronie internetowej Instytutu oraz w intranecie oraz do aktualizacji działań 
podejmowanych w tym zakresie zgodnie z celami i działaniami, o których mowa w 
rozdziale III Polityki Równości Płci.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    

                     
      

Dyrektor

Alicja Karney
/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-10-09T09:17:50+0000
	Alicja Karney




